

Договор
№ 1777к
от 23.04.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Лихачева О.Н.
(фамилия, инициалы)

«28» июня 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 328621)

В
Муниципальном дошкольном образовательном учреждении "Детский сад № 11" Энгельсского муниципального района Саратовской области

(полное наименование работодателя)

Саратовская область, Энгельсский район, г. Энгельс, ул. Ленинградская, д. 33А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6449019270

(ИНН работодателя)

644901001

(КПП работодателя)

1026401989162

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.И. Евтенко
(подпись)
М.В. Соколова
(подпись)

Евтенко И.И.

(Ф.И.О.)

Соколова М.В.

(Ф.И.О.)

28.06.2021
(дата)

28.06.2021
(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Акционерное общество "Завод "Медтехника"

(полное наименование организации)

2. 410019, РОССИЯ, Саратовская область, г.Саратов, ул.Танкистов, 55 А; (8452) 72-33-82; электронная почта : sarmedteh@yandeh.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 419

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 13.12.2016

5. ИНН 6452013920

6. ОГРН организации 1026402662659

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21AM67	22 сентября 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	17.06.2021	Маркелова Олеся Сергеевна	Начальник лаборатории	003 0008583	23 апреля 2021 г.	3644

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	17.06.2021	Шум	Калибратор акустический "Защита-К"	47740-11	106215 (инв. №165)	12.08.2021
2	17.06.2021	Шум	Шумомер персональный, анализатор спектра SV 104	62261-16	80504 (инв. № 219)	23.12.2021
3	17.06.2021	Шум	Шумомер персональный, анализатор спектра SV 104	62261-16	43972 (инв. № 220)	23.12.2021
4	17.06.2021	Микроклимат	Радиометр неселективный "Аргус-03"	15560-07	231 (инв. №203)	16.08.2021
5	17.06.2021	Микроклимат	Дальномер лазерный "Fluke 419D"	54758-13	39540275 (инв. №213)	18.05.2022
6	17.06.2021	Микроклимат	Измеритель параметров микроклимата "МЕТЕОСКОП-М"	32014-11	230817 (инв. №255)	20.01.2023
7	17.06.2021	Микроклимат	Линейка измерительная металлическая	96-70	1 (инв. № 068)	14.02.2026
8	17.06.2021	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОПр-2а-2-010	11519-06	9591 (инв. №100)	09.11.2021
9	17.06.2021	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные настольные МК-32.2-A11	55369-13	S 198305 (инв. №200)	15.02.2022
10	17.06.2021	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая P20УЗК	35280-07	504 (инв. №099)	14.02.2022
11	17.06.2021	Тяжесть трудового процесса	Весы лабораторные электронные M-ER 326 AFU	55632-13	32611303 (инв. № 221)	24.06.2021

Директор АО «Завод «Медтехника»

(подпись)

Артемова Татьяна Ивановна

ф.и.о.

22.06.2021

(дата)

М.П.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	возрастная предрасположенность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	нормируемые излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1-1А (1А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
1-2А (1А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
2А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-1А (2А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Обслуживающий персонал

Дата составления: 22.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Лихачева О.Н.

(ф.и.о.)

22.06.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Педатог-психолог, председатель первичной профсоюзной организации

Евтенко И.И.

(ф.и.о.)

22.06.2021

(дата)

Специалист по охране труда

Соколова М.В.

(ф.и.о.)

22.06.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Маркелова Олеся Сергеевна

(ф.и.о.)

22.06.2021

(дата)

3644

(№ в реестре экспертов)